СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15.01.2014
                                                                                 № 148/46
Об утверждении Правил землепользования

и застройки Бавленского сельского поселения
Рассмотрев представление и.о. главы муниципального образования Бавленского сельского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения р е ш и л :
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Бавленского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области от 15.12.2009 № 115/24 «О правилах землепользования и застройки территории».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, охране окружающей среды, транспорту, оказанию услуг населению и организации досуга жителей поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения, председатель Совета                                                        В.Г. Иванов